

Antreprenor

SRL „Drumnord-Construct”

(denumirea)

Investitor

Primsria s.Alunis r-ul.Riscani

(denumirea)

Obiect

**Reparatia curenta a unei
portiuni de drum din s.Alunis r-
ul. Riscan**WinCmeta
Formular interdepartamental tipizat nr C2n
aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002
al Departamentului de Stat de Statistica
al Republicii MoldovaValoarea lucrarilor executate **400 294,16 Lei****Proces - verbal**

de receptie a lucrarilor executate

pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	55,0000	62,400	3 432,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	17,1600	200,00	3 432,000
2	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	55,0000	496,200	27 291,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	496,6500	40,00	19 866,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	55,0000	3,00	165,000
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	66,0000	110,00	7 260,000
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	55,0000	4 448,140	244 647,700
	9310060019930	Muncitor	h-om	271,7000	40,00	10 868,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 039,5000	170,00	176 715,000
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	82,5000	170,00	14 025,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	55,0000	130,00	7 150,000
	1120206201036 1	Savura	m3	55,0000	130,00	7 150,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	165,0000	3,00	495,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,3100	200,00	462,000
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	14,1900	200,00	2 838,000
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	61,6000	86,00	5 297,600
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	149,0500	110,00	16 395,500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	22,7700	130,00	2 960,100
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	5,8300	50,00	291,500
4	TsC35G12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de descarcare in depozit cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta 21-30 m	100 m3	12,9000	1 136,000	14 654,400
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	91,5900	160,00	14 654,400
5	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	1 261,0000	9,120	11 500,320
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	95,8360	120,00	11 500,320

	Total	Lei	301 525,42
	Asigurari sociale si medicale (PI3) * 22,5 %	22,5 %	6 915,15
	Celtueli de regie (PI3+Asigur) * 5 %	5 %	15 422,03
	Beneficiu (PI3+Asigur+Celtue) * 3 %	3 %	9 715,87
	TVA (PI3+Asigur+Celtue+Binefi) * 20 %	20 %	66 715,69
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		400 294,16

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL „Drumnord-Construct”

Investitor
Primsria s.Alunis r-ul.Riscani

(denumirea)

(denumirea)

Adm.Verhovetchii Ion

Primar Vacarciuc Ion

DS.Birnaz Victor

R.T Gusacinschi Simion

Garbuz Lucia

Gutu Iurie

